
Číslo jednací: KP-ZM/487/2022/M/234 Číslo usnesení: 

Materiál pro jednání Zastupitelstva města České Budějovice dne: 14. 11. 2022

K bodu: Poskytnutí mimořádného finančního příspěvku sportovním akademiím 
maximálně do výše 10% z již přidělené dotace na celoroční činnost v rámci 
memoranda o spolupráci při rozvoji klubových akademií, na pokrytí zvýšených 
provozních nákladů

Zpracoval: Mgr. Michaela Čermáková Šímová Podpis:  
 odbor školství a tělovýchovy  
Předkládá: Ing. Petr Maroš Podpis:  
 1. náměstek primátora  
Projednáno s: Ing. Petrem Marošem, 1. náměstkem primátora

Mgr. Žanetou Himpanovou, právním oddělením - 
návrh veřejnoprávní smlouvy
radou města dne 7. 11. 2022 

 

Důvod předložení: Bod jednání má dopad na rozpočet města, je finančně krytý na OM 105.

K jednání přizváni:

Návrh usnesení:

zastupitelstvo města

I. s c h v a l u j e
poskytnutí mimořádného finančního příspěvku sportovním akademiím maximálně do výše 
10% z již přidělené dotace na celoroční činnost v rámci memoranda o spolupráci při rozvoji 
klubových akademií:
1. HC České Budějovice z. s. - 875.000 Kč;
2. SK Dynamo České Budějovice akademie, z. s. - 700.000 Kč;
3. Volejbalový klub České Budějovice, z. s. - 235.000 Kč;
na pokrytí zvýšených provozních nákladů, v maximální celkové výši 1.810.000 Kč za 
podmínek, že ze strany příjemce dotace bude podaná řádná žádost o mimořádnou dotaci 
v termínu od 15. 11. 2022 do 22. 11. 2022, bude podepsaná veřejnoprávní smlouva do 7 
kalendářních dnů od výzvy ze strany administrátora a budou dodrženy další podmínky 
uvedené v důvodové zprávě.

II. u k l á d á
Ing. Petru Marošovi, 1. náměstkovi primátorky,
realizovat přijaté usnesení

Obsah:
1. Důvodová zpráva
2. Návrh veřejnoprávní smlouvy


